

## Município de Céu Azul

## Estado do Paraná

PORTARIA Nº 101/2016, de 5 de dezembro de 2016.

Constitui Comissão de Seleção e Julgamento de Projetos Relacionados ao Chamamento Público nº 05/2016 que tem por objeto o Credenciamento de Organizações da Sociedade Civil, sem fins lucrativos, para a Consecução de Finalidades de Interesse Público e Recíproco, nos Termos da Lei Federal nº 13.019/2014, alterada pela Lei nº 13.204/2015, e Decreto Municipal nº 4860/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Artigo nº 106, IV da Lei Orgânica do Município de Céu Azul, de acordo com que estabelece os artigos 16, 17 e 21, da Lei Federal nº 4.320/1964, Lei Complementar nº 101/2000, e as determinações contidas na Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, com alterações dadas pela Lei nº 13.204, de 14 de dezembro de 2015 e Decreto Municipal nº 4860/2016,

## **RESOLVE:**

**Art. 1º** Fica constituída Comissão de Seleção e Julgamento de Projetos relacionados ao Chamamento Público nº 5/2016, correspondente ao período compreendido entre os dias 5 dezembro a 31 de dezembro de 2016, para posterior celebração de "Termo de Colaboração" com Organizações da Sociedade Civil, sem fins lucrativos, para consecução de finalidades de interesse público e recíproco, nas áreas de Assistência Social, Saúde, Educação e Cultura no Município de Céu Azul, para o exercício de 2017, composta pelos seguintes servidores:

I - Jonimar Jung

II - Douglas de Mattia

III - Ana Paula Alegretti

IV - Fernanda Rotta Colman

V - Caroline Colleoni Cavallari Beppler

VI - Tânia Floriano

VII - Jeferson Antônio da Silva

VIII - Lize Laine Zimmermann Dorne

IX - Sandra Maria Zanetti

Parágrafo único. Fica designado o Servidor Jonimar Jung como presidente da Comissão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 5 de dezembro de 2016.

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Céu Azul no endereço www.ceuazul.pr.gov.br

Dia: OT/ AL

Página: O 1 Educero 1481

Jaime Luiz Basso Prefeito Municipal